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Paikkoja vapaina, joten vielä ehdit ilmoittautua!

Kansainvälistä verkostoitumista, koulutusta, kulttuuria, 
kuntoilua ja hyvää oloa Yrittäjänaisille!

Lähde ammentamaan yritystoimintaasi uusia virikkeitä, oppia, innostusta ja 
virkistystä italialaisilta naisyrittäjäkollegoilta kauniissa Italian keväässä. 

Yrittäjänaisten verkostoitumis- ja kulttuurimatka 

Italian Riccioneen 17 – 21.5.2012

    

Riccionessa, Välimeren rannalla, upeiden hiekkarantojen äärellä järjestetään jo toista kertaa 
kansainvälinen sauvakävelytapahtuma Original Nordic Walking Passion – suomalaisuutta 
Eurooppaan sauvakävellen.

Tämän kansainvälisen tapahtuman ympärille olemme nyt luoneet Sinulle Yrittäjänainen 
yritystoimintaasi runsaasti virikkeitä ja verkostoitumista tarjoavan tapahtumakokonaisuuden. 
Paikalla on edustettuina myös kansainvälisiä ryhmiä ja paikalliset Riminin yrittäjänaiset. 

Tapahtumapäivien aikana meillä on mahdollisuus verkostoitua ja tutustua Italiaan myös 
Riccionen ulkopuolella: käymme San Marinon pientasavallassa, yritysvierailulla ja matkamme 
huipentuu sunnuntaina Riccionessa järjestettävään Naisten Iltapäivään, 
verkostoitumistilaisuuteen. 

Yrittäjänaisten matkan hinta:

945 euroa / hlö kahden hengen huoneessa

Yrittäjämatkan hintaan sisältyy:

- Lennot Lufthansan reittilentoina turistiluokassa Frankfurtin kautta Bolognaan ja 
takaisin, bussikuljetukset Bologna – Riccione- Bologna oppaan johdolla. 

- majoitus kolmen tähden keskustahotellissa, Hotel Adriatica kahden hengen huoneessa, 
puolihoidolla (4 x aamiainen ja 4 x lounas tai illallinen)

- Perjantaina 18.5 aamupäivällä shoppailemme Riccionen markkinoilla 

- Perjantaina iltapäivällä bussiretki San Marinon* kääpiötasavaltaan 
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- Lauantaina 19.5 Donne da Nordic- rantasauvakävely,  yritysvierailu ja 
viininmaistajaiset. 

- Osallistumismahdollisuus Original Nordic Walking Passion-tapahtuman kävelyihin 
ja Stretching tuokioihin ilman lisämaksua  koko matkan ajan torstaista 
maanantaihin 

- Sunnuntaina iltapäivällä ohjelmassa Naisten iltapäivä kansainvälisenä 
verkostoitumistilaisuutena, jonka osallistumismaksu sisältyy hintaan.

- Matkalla Italian oppaana ja asiantuntijana toimii Maarit Kerojärvi, joka yhdessä 
osaavien kollegoiden kanssa huolehtii siitä, että asiat matkamme aikana sujuvat.

*San Marino on tosi viehättävä itsenäinen valtio, jonka väkiluku on vain reilut 30 000. San Marinon 
pääkaupunki sijaitsee 750 m merenpinnan yläpuolella ja kaupungin vanha keskusta on keskiaikaiseen 
tyyliin rakennettu vanhojen kaupunginmuurien sisällä. Varsinainen ostosparatiisi. Retki San Marinoon 
toteutetaan puolen päivän retkenä.  

Majoitus:   Hotel Adriatica *** tai vastaavantasoinen hotelli  Riccionen keskustassa.

Hotel Adriatica: loistava sijainti, parisataa metriä Riccionen olohuoneeseen, elegantille
Ceccarini - kadulle, parisataa metriä upealle hiekkarannalle - hyvätasoinen ja hillityn tyylikäs 
kolmen tähden hotelli.

Lisätiedot: http://www.hoteladriatica.it

Varaukset

Olemme saaneet lisäaikaa matkavarausten tekemiseen! 

Tee sitova varauksesi matkaan kuitenkin mahdollisimmin pian osoitteella: riitta.luhanka-
aalto@promoteur.fi, ja paikat varataan ilmoittautumisjärjestyksessä niin kauan kuin niitä 
riittää. 

Mikäli haluat tietää matkan ohjelmasta ja järjestelyistä tarkemmin, kerron mielelläni 
lisää. Lähetä viestiä: riitta.luhanka-aalto@promoteur.fi  tai soita puh. 040 570 8882.

Lupaamme Sinulle tapahtumarikkaan kevätmatkan Italiaan, Adrian meren helmeen Riccionen 
sydämessä mahdollisuudella vahvaan verkostoitumiseen ja virkistäytymiseen!

Tule sinäkin, Vieni anche tu !

Italianterveisin

Riitta Luhanka-Aalto

Promoteur; puh. 040 570 8882  
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